Fundação de Apoio à Pesquisa Científica e Tecnológica da UFRRJ-FAPUR, CNPJ nº
01.606.606/0001-38. Objeto: prestação de suporte administrativo e financeiro ao Projeto
"XXV Semana Acadêmica de Engenharia Química da UFRRJ". Vigência de 06 (seis) meses.
Valor: R$ 33.925,00 (trinta e três mil e novecentos e vinte e cinco reais). Base legal: Lei nº
8.958/1998, Decreto nº º 8.240/2014, o Decreto nº 7.423/2010. Assinado em, 10/09/2025.

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 3/2025 - UASG 153033

Número do Contrato: 24/2022.
Nº Processo: 23091.009303/2022-39.